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Læringsmål

Forkunnskaper

Bachelorgrad som kvalifiserer til opptak til studiet. I tillegg kan kurs i andre, tredje og/eller fjerde semester ha
egne forkunnskapskrav og gå ut ifra at studenter har fulgt normal studieplan. For studenter på utveksling eller i
gradssamarbeid vil tilsvarende kurs bli godkjent.

Obligatorisk litteratur
Bøker:
Brett, J. 2014. Negotiating Globally: How to Negotiate Deals, Resolve Disputes, and Make Decisions across
Cultural Boundaries. 3rd ed.. John Wiley & Sons
House et al. 2004. Culture, leadership, and organizations: The GLOBE Study of 62 Societies. Thousand Oaks,
California. (Selected chapters)

Bokutdrag:
R.J. Lewicki, B. Barry and D.M. Saunders. 2016. “Strategy and Tactics of Distributive Bargaining” from Essentials
of Negotiation. 6th ed.. Boston: McGraw Hill

Annet:
4 Cases for Negotiations (Harvard cases, TBC)

Anbefalt litteratur
Bøker:
Chapters from Hofstede (2010), Trompenaars (2012). Cultures and organizations : software of the mind :
intercultural cooperation and its importance for survival, Riding the waves of culture : understanding diversity in
global business
Fisher, Ury and Patton. 2011. Getting to Yes
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Eksamen

Vurderingsform Vekting Gruppestørrelse

Eksamenskode(r)

Hjelpemidler til eksamen

Under punktet eksamensinformasjon i studiehåndboken på web, @bi, finnes det definisjoner av hjelpemidler ved
skriftlig skoleeksamen. Legg særlig merke til bruk av kalkulator og ordbok.

Kontinuasjon
Kontinuasjon avholdes ved neste ordinære eksamen. Dersom det er delevalueringer i kurset, og
delevalueringene har separate eksamenskoder kan hver av disse deleksamene kontinueres i. Ved èn
eksamenskode må hele kurset tas på nytt dersom man ønsker å kontinuere. Ved kontinuasjonseksamen vil det
påløpe kontinuasjonsavgift. Vær oppmerksom på at du må kontinuere i den siste versjon av kurset med
oppdatert pensumlitteratur og eksamenform. Studenten må gjøre seg kjent med nyeste versjon av
kursbeskrivelsen.

Tilleggsinformasjon
Akademisk redelighet. Tillit og redelighet er avgjørende for all akademisk virksomhet. Å vise akademisk
redelighet er faglige ansattes og studenters ansvar, og prinsippene er nedfelt i BIs regelverk. Notater, oppgaver
eller personlige konsultasjoner basert på tidligere semesters arbeid må ikke benyttes. Alle oppgaver som leveres
inn kan bli skannet for plagiering gjennom Ephorus i It’s learning. Brudd på regelverket vil håndteres i henhold til
BIs Forskrift om studier og eksamen. Ta kontakt dersom du har spørsmål om prinsippene for akademisk
redelighet. Alle kurs ved BI benytter læringsplattform tilknyttet kursgjennomføringen. For tiden er BIs
læringsplattform It’s Learning. Det forventes at alle studenter benytter It’s learning i kursgjennomføringen.


